
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

      Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  “ 29 ”  квітня 2014 року                                                                   № 204  

 

Про зміну адреси 
житлового будинку № 17-а  
по вул. Чигиринській на номер 17/13, 
присвоєння квартирі № 1 
номера 11 

 

 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 10 п. «б»  
ст. 30, 37 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Методичними рекомендаціями з питань технічної інвентаризації об’єктів 
нерухомого майна, затвердженими наказом Держжитлокомунгоспу України 
від 05.09.2003 р. № 146, враховуючи висновок ОКП «Кіровоградське обласне 
об’єднане бюро технічної інвентаризації» від 30.09.2013 р. № 1-2232, лист 
управління містобудування та архітектури Кіровоградської міської ради  
від 21.03.2014 р. № 739, заяву гр. Волчкової К. П. та клопотання 
комунального ремонтно-експлуатаційного підприємства № 6 від 28.11.2013 р. 
№ 358, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 
1. Змінити адресу житлового будинку № 17-а по вул. Чигиринській на 

номер 17/13. 
 
2. Присвоїти квартирі № 1 у житловому будинку № 17/13 по  

вул. Чигиринській, яка належить гр. Волчковій К. П. згідно зі свідоцтвом про 
право власності від 22.11.1994 р. № 12336, номер 11. 
  

 
 

Міський голова                                                                                        О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
Шпильова 22 86 87 


